enim sine humilitate  
virtutes congregat:  
in uentū puluerē por  
tat. vñ dū aliquid fer  
re cernitur: deterius  
excētatur. Non ergo  
aspiciamus quib⁹ iā  
superiores. sed quib⁹  
ad huc sumus inferio  
res: ut ad maiora sēp  
et humilitate ascen  
damus.  
**C**ononne cū p.e.  
Greg. Parvulus ē  
in oculis suis. qui dū  
se considerat: impare  
alienis meritis p̄sat.  
Nā grandē se cōspic  
cit: qui super aliena  
merita se extendit.  
Saul autē i bono qđ  
cōperat nō permālit:  
quia fastu potefatis  
iūtumuit. David ḥo  
semper de se humilia  
sentiens: et eidē saul  
se cōparatione post  
ponēs: postq̄ ferēdi  
lochū reperit pepercit  
et leuenti aduersari  
rio se humiliat. p̄strā  
vit dicens: Nōne per  
sequis rex ilī: que  
pelequeris? Canem  
mortuū et pulicē vnu  
Iam tamē in regem  
vinctus fuerat: iam di  
cicerat q̄ saule re  
probato seruabatur  
ad regni gubernaci  
la. Dicā ergo quo  
modo humiliari p̄xi  
mis debēt: qui ad huc  
in quo loco habent  
spūd deū nesciunt: si  
electi se illis humiliat  
quibus se iam anpo  
sitōs scūnt. hoc autē  
propriū ē electorū. de  
se sentire istra q̄ sunt  
vnde. Si nō humili  
ter sentiebas. sed e.a.  
m. Et alibi siq̄ par  
vulū est: veniat ad  
me z. Qui. n. būlē  
senō sentit: sapientiā  
dei nō apprehendit.  
**C**Parvulus. par  
vulū se saul prius vi  
dit: sed elatus poten  
tia iam se parvulum  
nō videbat: ceterū  
cōparatione se p̄fē  
rebat. q̄i plus poterat.  
magnum se p̄g oibus  
estimabat. Sed cum  
apd se parvulū. apd  
deū magius. Cum  
apud se maga⁹. apd  
deū parvulus fuit. vñ  
duce cōstinerunt  
noli extollī: sed esto  
quasi vnu ex ilis.

**M**elior est obedientia **xc.** Quia per victimas aliena caro per obe

dientiam vero voluntas propria mactat. Tanto ergo quisque deum citius placat:

quanto repressa arbitrio sui superbia gladio precepti se immolat. Arioladi

vero peccatum inobedientia dicuntur: ut quanta

sunt virtus obedientie ex adverso demostri

tur. Si enim quasi pec

catum arioladi est repu

gnare. et quasi scelus

idolatrie nolle acqui

escere: sola est obedien

tia que fidei meritum

possidet. qua sine qua

infidelis conuincit

vnde salomon. Vir

obediens loquitur vi

ctorias. Non enim ali

ne voci humiliatur sub

ditur: nos ipsos in

corde superamus. Si

enim atque non pro

cedunt malum fieri: ali

qui aut bonum quod agit

debet intermitte. Non

enim mala erat arbor in

paradiso quam deo co

tingere venit: ut per

obedientiam meritum ho

bini conditoris cresceret.